



*Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Bolesławcu <sup>Q</sup>*

*Sekcja Zamówień Publicznych*

*„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”*



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/299/2017

Bolesławiec, dnia 21 sierpnia 2017r.

*Wszyscy uczestnicy postępowania*

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 8/sprzet medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

**PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

**Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3, poz. 12**

Czy zamawiający wymaga aby komora oraz dysze były wykonane w całości ze stali nierdzewnej bez elementów plastikowych? Elementy plastikowe mają krótszą żywotność niż stal nierdzewna, ponieważ działa na nie wysoka temperatura co powoduje powstawanie mikropełnięć, które wpływają na obniżenie jakości mycia i dezynfekcji.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby komora oraz dysze były wykonane w całości ze stali nierdzewnej bez elementów plastikowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że rodzaj materiału z jakiego wykonana jest w/w komora podlega ocenie przez Zamawiającego.

**Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3, poz. 26**

Czy zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby myjnia posiadała orurowanie z miedzi.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Bolesławcu  
ul. Jeleniogórska 4  
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507  
REGON: 000310338  
KRS: 0000024307  
Nr w rej. ZOZ:  
00000000 1137

tel. 75-738 02 25  
fax. 75-738 00 13  
e-mail: rjablonski@zozbol.eu  
http://www.zozbol.eu



**Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3**

Czy zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu? Rozwiązanie takie wspomaga suszenie konwekcyjne, dzięki temu naczynia są suche i gotowe do ponownego użycia.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby myjnia posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu.

**Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3**

Czy zamawiający wymaga, aby myjnia wyposażona była w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w przypadku wycieku wody? Rozwiązanie takie zapobiega zalaniu pomieszczenia przy jakimkolwiek rozszczelnieniu.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby myjnia wyposażona była w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w przypadku wycieku wody.

**Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 3, poz. 12**

Czy zamawiający dopuści urządzenie elementów zewnętrznych z tworzywa sztucznego a wykonany ze stali nierdzewnej takie rozwiązanie jest bardziej higieniczne dlatego że panel wykonany z tworzywa sztucznego jest bardziej podatny na zarysowania w których mogą gromadzić się i rozwijać mikroorganizmy. Panele plastikowe stosuje się tańszych myjniach, ponieważ stal jest droższa niż plastik.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia, którego elementy zewnętrzne wykonane są ze stali nierdzewnej, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

**Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 3, poz. 22**

Czy Zamawiający wymaga aby myjnia miała możliwość mycia i dezynfekcji 1 basenu i 1 kaczki lub 3 kaczek, takie rozwiązanie jest bardziej ekonomiczne.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby myjnia miała możliwość mycia i dezynfekcji 1 basenu i 1 kaczki lub 3 kaczek.

**Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3, poz. 11**

Prosimy o dopuszczenie łączenia w komorze wykonane laserowo co powoduje że łączenia są niewidoczne i nie ma możliwości osadzania się nieczystości. Dodatkowo takie łączenie zapewnia większy kąt nachylenia względem odpływu przez co nieczystości i wydzieliny są lepiej spłukiwane do odpływu. Czy zamawiający posiada jakiegokolwiek niezależne badania dające podstawy do wykluczenia tego typu technologii, ponadto podczas cyklu dokonywana jest samo-dezynfekcja całej komory.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni, w której łączenia w komorze wykonane są laserowo, co powoduje że łączenia nie są niewidoczne i nie mają możliwości osadzania się nieczystości, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Z poważaniem

**DYREKTOR**

  
*Adam Zdaniuk*